COMPANY WITH QUALITY SYSTEM
CERTIFIED BY DNV
ISO 9001
IMPIANTO DI MACINAZIONE AD UMIDO CON MULINI CONTINUI MODULARI SERIE CBM R M
INSTALLATION DE BROYAGE PAR VOIE HUMIDE AVEC BROYEURS CONTINUS MODULAIRES SERIE CBM R M
СИСТЕМА ВЛАЖНОГО ПОМОЛА С МОДУЛЬНЫМИ МЕЛЬНИЦАМИ НЕПРЕРЫВНОГО ДЕЙСТВИЯ СЕРИЯ CBM R M
СИСТЕМА ВЛАЖНОГО ПОМОЛА С МОДУЛЬНЫМИ
МЕЛЬНИЦАМИ НЕПРЕРЫВНОГО ДЕЙСТВИЯ

SCHEMA TIPICO DI INSTALLAZIONE DI MULINI MODULARI CON ASSI IN LINEA
INSTALLATION TYPICAL DIAGRAM OF MODULAR MILLS WITH AXES IN LINE
IMPIANTO CON 2 MODULI
2-MODULE PLANT
IMPIANTO CON 1 MODULO
1-MODULE PLANT
IMPIANTO CON 3 MODULI
3-MODULE PLANT
L'IMPIANTO CON 1 MODULO E' ANCHE PARTICOLARMENTE
INDICATO PER LA DISSOLUZIONE DI MATERIE PRIME E PER LA
RAFFINAZIONE DI BARBOTTINE
THE PLANT TYPOLOGY WITH 1 MODULE IS ALSO PARTICULARLY
SUITABLE FOR RAW MATERIAL DISSOLUTION AND SLURRY
REFINING
  Modello   N¡  e capacitˆ  dei moduli (lt) Capacitˆ  totale (l)    D (mm) L (mm) A (mm) B (mm) C (mm) H (mm) M (mm) N (mm) O (mm) P (mm) Model N¡ of module and capacity (lt) Total capacity (l)
CBM35R1M 1x35.000 35.000 3.000 5.000 7.300 5.000 3.000 4.700 4.000 * * 4.000
CBM45R1M 1x45.000 45.000 3.250 5.500 7.800 5.000 3.000 4.700 4.000 * * 4.000
CBM55R1M 1x55.000 55.000 3.450 6.000 8.300 5.000 3.300 5.000 4.000 * * 4.000
CBM70R2M 2x35.000 70.000 3.000 5.000 20.100 5.000 3.000 4.700 4.000 5.500 7.300 4.000
CBM90R2M 2x45.000 90.000 3.250 5.500 21.100 5.000 3.000 4.700 4.000 5.500 7.800 4.000
CBM110R2M 2x55.000 110.000 3.450 6.000 22.100 5.000 3.300 5.000 4.000 5.500 8.300 4.000
CBM105R3M 3x35.000 105.000 3.000 5.000 32.900 5.000 3.000 4.700 4.000 5.500 7.300 4.000
CBM135R3M 3x45.000 135.000 3.250 5.500 34.400 5.000 3.000 4.700 4.000 5.500 7.800 4.000
CBM165R3M 3x55.000 165.000 3.450 6.000 35.900 5.000 3.300 5.000 4.000 5.500 8.300 4.000
DIMENSIONI INDICATIVE MODULI E IMPIANTO
MODULE AND PLANT INDICATIVE DIMENSIONS
SCHEMA TIPICO DI INSTALLAZIONE DI MULINI MODULARI CON ASSI IN PARALLELO
INSTALLATION TYPICAL DIAGRAM OF MODULAR MILLS WITH AXES IN PARALLEL